[bookmark: _GoBack]
Постановление Главы города Реутов

17.10.2014 № 171-ПГ

О внесении изменений в муниципальную программу
«Социальная защита населения города Реутов» на 2015-2019 годы

В соответствии с письмом Министерства социальной защиты населения Московской области от 15.10.2014 №18Исх-6909/18-04-01 и Порядком разработки и реализации муниципальных программ городского округа Реутов, утвержденным постановлением Администрации города Реутов 29.07.2013 № 468-ПА (в редакции от 28.08.2014 № 29-ПГ), постановляю:
1.Внести следующие измененияв муниципальную программу «Социальная защита населения города Реутов» на 2015-2019 годы, утвержденную постановлением Главы города от 29.08.2014 № 78-ПГ:
	1.1. Программу «Социальная защита населения  города Реутов» на 2015-2019 годы дополнить подпрограммой «Социальная защита отдельных категорий граждан города Реутов» (Приложение №1)
1.2. В Паспорте муниципальной  программы «Социальная защита населения  города Реутов» на 2015-2019 годыраздел «Планируемые результаты реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции (Приложение № 2).
2. Отделу по работе со СМИ и рекламе опубликовать настоящее постановление в общественно-политической еженедельной газете «Реут» и разместить на официальном сайте Администрации города Реутов.
3.Контроль  за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Реутов Репину О.Б.

Глава города                                                                                                                   С.Г. Юров